



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA**  
**Avenida Nove de Maio**  
**CNPJ 91.997.072/0001-00**  
**SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Ref.: Processo de Licitação nº 34/2025

a) Homologo o resultado do presente Processo Licitatório do Pregão Presencial nº 12/2025, para que produza seus efeitos legais.

b) Autorizo a emissão das devidas notas de empenhos correspondentes:

<b>Empresa: COOPERATIVA A 1 - 5979</b>						
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
2	600,00	SC	Argamassa colante ACI, c/ 20 kg	Ceramfix	13,50000	8.100,00
<b>Total dos Produtos</b>						<b>8.100,00</b>

<b>Empresa: TIAGO RAFFAELLI - 37</b>						
<b>Item</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
1	250,00	M3	Areia média, isenta de impurezas	Central Sul	250,00000	62.500,00
3	10.000,00	UN	Bloco de Concreto com dimensões mínimas de 39 x 19 x 14 cms	Imperial	5,65000	56.500,00
4	250,00	M3	Brita nº 02	São Cristóvão	104,90000	26.225,00
5	1.200,00	SC	Cimento CP IV c/ 50 Kgs	Votoram	38,85000	46.620,00
6	1.000,00	M2	Forro de PVC de no mínimo 7mm	Multilit	20,40000	20.400,00
7	1.500,00	M2	Piso Cerâmica PEI-4 e/ou Classe A e/ou superior de 1ª qualidade	Piso Forte	21,85000	32.775,00
8	60,00	UN	Reservatório de água, de polietileno, de 500 litros, com tampa	Fortlev	259,00000	15.540,00
9	500,00	M2	Tábua de pinus para repartição, de aproximadamente 11,5x2,7	CA Comércio de Madeiras	59,00000	29.500,00
10	500,00	UN	Telha de fibrocimento 1,83x1,10x6mm, sem amianto	Multilit	54,40000	27.200,00
11	500,00	UN	Telha de fibrocimento 2,13x1,10x6mm, sem amianto	Multilit	63,50000	31.750,00
12	800,00	UN	Telha de fibrocimento 2,44x0,50x4mm, sem amianto	Multilit	21,00000	16.800,00
13	600,00	UN	Telha de fibrocimento 2,44x1,10x6mm, sem amianto	Multilit	66,90000	40.140,00
14	600,00	UN	Telha de fibrocimento 3,05x1,10x6mm, sem amianto	Imbralit	92,00000	55.200,00
15	20.000,00	UN	Tijolo cerâmico maciço 5x10x20cms	Com. Nyeland	0,76000	15.200,00
16	50.000,00	UN	Tijolo seis furos, 9x14x19cms	Recertan	0,73000	36.500,00
<b>Total dos Produtos</b>						<b>512.850,00</b>
<b>Total dos Produtos:</b>						<b>520.950,00</b>

Vista Gaúcha, 31 de Março de 2025.

\_\_\_\_\_  
CLAUDEMIR JOSÉ LOCATELLI  
Prefeito Municipal